香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份 內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中国人民财产保险股份有限公司

PICC PROPERTY AND CASUALTY COMPANY LIMITED

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號: 2328)

關於資本補充債券 2024 年半年度報告的公告

本公告乃由中國人民財產保險股份有限公司(「本公司」)自願作出。

本公司於 2020 年發行了資本補充債券,根據有關監管規定,本公司已在中國貨幣網www.chinamoney.com.cn 和中國債券信息網www.chinabond.com.cn 公開披露了《中國人民財產保險股份有限公司資本補充債券 2024 年半年度報告》。該半年度報告內容有關(其中包括)本公司按照中國企業會計準則編制的 2024 年上半年未經審計財務報表等。

本公告旨在通知投資者有關上述事宜。

承董事會命 中國人民財產保險股份有限公司 畢欣 董事會秘書

中國北京,2024年8月30日

於本公告日,本公司董事長為王廷科先生(非執行董事),副董事長為于澤先生(執行董事),降彩石先生、張道明先生及胡偉先生為執行董事,李濤先生為非執行董事,獨 立董事為程鳳朝先生、魏晨陽先生、李偉斌先生及曲小波先生。